国立大学法人山梨大学

 プレスリリース

平成２８年１月７日

各報道機関 御中

山梨大学「ＣＯＣ＋キックオフ・シンポジウム」の開催について

山梨大学は今年度、文部科学省「地(知)の拠点大学による地方創生推進事業（ＣＯＣ＋）」

に、「オールやまなし 11＋1 大学と地域の協働による未来創生の推進」が採択されました。

この度、5 カ年にわたる本事業のスタートとして「ＣＯＣ＋キックオフ・シンポジウム」

を下記のとおり開催いたします。シンポジウムでは、本事業の取組をご紹介するとともに、

地域と大学との対話や情報交換の機会を設け、事業のさらなる推進を目指してまいります。

つきましては、本事業を多くの方に知っていただくため、イベント情報欄等でご紹介い

ただくとともに、当日、取材をしていただきたく、下記の通りご案内いたします。

記

■ 日 時 ： 平成 28年 1月 21日（木）13：30～19：00（13：00開場）

■ 会 場 ： ホテル談露館（甲府市丸の内 1-19-16）

※ 詳細は別紙チラシ及び本学ＨＰ（http://www.yamanashi.ac.jp/）をご覧ください。

＜本件御連絡先＞

〒400-8510 甲府市武田 4-4-37

国立大学法人 山梨大学

地域未来創造センター COC＋部門 上島

TEL:055-220-8450   FAX:055-220-8702

E-mail: cocplus-info@yamanashi.ac.jp

	プレスリリース用_統合版（修正後）.pdfから挿入したしおり
	1200_COC+_A4チラシ_おもて面
	1200_COC+_A4チラシ_うら面